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07.30 - 09.09 -- MKU6208 Pancasila 1 2 2T Dra. Mawanti Widyastuti, M.Pd. A GLA 2.02

07.30 - 08.19 08.20 - 11.39 DMP6317 Manajemen Keuangan, Pasar Modal dan Tekfin 3 3 1T2P Nindya Nuriswati Laili, M.Sc. A GLA 2.10

07.30 - 08.19 08.20 - 09.59 DMP6254 Hukum Bisnis 3 2 1T1P Yunus Agung Kristanto, MM. B GLA 3.09

07.30 - 09.09 -- DMP6234 Artificial Intellligence Pemasaran 5 2 2T Hafizh Fitrianna, MM. A J.24.03, Rusunawa Putri

09.10 - 10.49 -- MKU6208 Pancasila 1 2 2T Dra. Mawanti Widyastuti, M.Pd. B GLA 2.02

09.10 - 10.49 -- DMP6234 Artificial Intellligence Pemasaran 5 2 2T Hafizh Fitrianna, MM. B J.24.03, Rusunawa Putri

10.50 - 11.39 11.40 - 13.19 MKU6211 Bahasa Inggris 1 2 1T1P Indah Permatasari, M.Pd. B GLA 2.02

11.40 - 12.29 12.30 - 14.09 DMP6254 Hukum Bisnis 3 2 1T1P Yunus Agung Kristanto, MM. B GLA 3.09

-- 10.50 - 14.09 DMP6235 Praktik Artificial Intelligence Pemasaran 5 2 2P Hafizh Fitrianna, MM. A J.24.03, Rusunawa Putri

13.20 - 14.09 14.10 - 15.49 MKU6211 Bahasa Inggris 1 2 1T1P Indah Permatasari, M.Pd. A GLA 2.02

11.40 - 12.29 12.30 - 15.49 DMP6317 Manajemen Keuangan, Pasar Modal dan Tekfin 3 3 1T2P Nindya Nuriswati Laili, M.Sc. B GLA 2.10

14.10 - 14.59 15.00 - 16.39 DMP6223 Manajemen Ritel dan Rantai Pasokan 5 2 1T1P Penny Rahmawaty, M.Si. A GLA 3.09

-- 14.10 - 17.29 DMP6235 Praktik Artificial Intelligence Pemasaran 5 2 2P Hafizh Fitrianna, MM. B J.24.03, Rusunawa Putri

16.40 - 17.29 17.30 - 19.09 DMP6223 Manajemen Ritel dan Rantai Pasokan 5 2 1T1P Penny Rahmawaty, M.Si. B GLA 3.09

T P
07.30 - 09.09 -- FEK6201 Dasar-dasar Ekonomi 1 2 2T Yeni Nur Prilanita, M.Pd. A GLA 2.02

-- 07.30 - 12.29 DMP6312 Praktik Pemasaran II 3 3 3P Agung Utama, M.Si. B GLA 2.10

07.30 - 09.09 09.10 - 10.49 DMP6302 Matematika Bisnis 1 3 2T1P Anis Okta Cahyaningrum, MM B GLA 3.09

07.30 - 08.19 08.20 - 09.59 MAD6238 Perencanaan Simulasi Bisnis 5 2 1T1P Adin Gustina, M.Sc. A J.24.03, Rusunawa Putri

 GLA 2.02

12.30 - 14.09 14.10 - 15.49 DMP6305 Marketing 1 3 2T1P Agung Utama, M.Si. A GLA 2.10

11.40 - 12.29 12.30 - 14.09 FEK6203 Akuntansi Bisnis 1 2 1T1P Merinda Noorma NS, M.Pd. B GLA 3.09

10.00 - 10.49 10.50 - 12.29 MAD6238 Perencanaan Simulasi Bisnis 5 2 1T1P Adin Gustina, M.Sc. B J.24.03, Rusunawa Putri

15.50 - 17.29 17.30 - 19.09 DMP6305 Marketing 1 3 2T1P Agung Utama, M.Si. B GLA 2.02

15.50 - 17.29 -- MKU6217 Literasi Sains dan Teknologi 3 2 2T Rio Christy Handziko, M.Pd. B GLA 2.10

15.50 - 17.29 17.30 - 19.09 DMP6302 Matematika Bisnis 1 3 2T1P Anis Okta Cahyaningrum, MM A GLA 3.09
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T P
07.30 - 09.59 -- DMP6304 Pengantar Manajemen 1 3 3T Sunarta, MM., M.Pd. A GLA 2.02

07.30 - 09.59 -- DMP6304 Pengantar Manajemen 1 3 3T Winarno, M.Si. B GLA 2.10

10.00 - 11.39 -- FEK6201 Dasar-dasar Ekonomi 1 2 2T Ahmad Chafid Alwi, M.Pd. B GLA 2.02

10.00 - 11.39 -- MKU6217 Literasi Sains dan Teknologi 3 2 2T Dr. Laifa Rahmawati, M.Pd. A GLA 2.10

GLA 2.02

12.30 - 14.09 -- DMP6236 Manajemen Basis Data Pelanggan 5 2 2T Dinar Ari Prasetyo, MBA. A GLA 2.10

12.30 - 13.19 13.20 - 16.39 DMP6315 Manajemen Sumber Daya Manusia 3 3 1T2P Sunarta, MM., M.Pd. A GLA 3.09

GLA 2.02

14.10 - 15.49 -- DMP6236 Manajemen Basis Data Pelanggan 5 2 2T Dinar Ari Prasetyo, MBA. B GLA 2.10

GLA 3.09

T P
-- 07.30 - 10.49 DMP6237 Praktik Manajemen Basis Data Pelanggan 5 2 2P Rullyana Puspitaningrum M, MM. A GLA 2.02

07.30 - 08.19 08.20 - 09.59 DMP6203 Etika Bisnis 1 2 1T1P Anita Mustikasari, MT. A GLA 2.10

07.30 - 09.09 09.10 - 10.49 DMP6332 Periklanan 5 3 2T1P Farlianto, MBA. B GLA 3.09

07.30 - 08.19 08.20 - 11.39 DMP6315 Manajemen Sumber Daya Manusia 3 3 1T2P Sunarta, MM., M.Pd. B GK 3.04

-- 07.30 - 12.29 DMP6312 Praktik Pemasaran II 3 3 3P Wardana, M.Pd. A J.24.03, Rusunawa Putri

-- 10.50 - 14.09 DMP6237 Praktik Manajemen Basis Data Pelanggan 5 2 2P Rullyana Puspitaningrum M, MM. B GLA 2.02

10.00 - 10.49 10.50 - 12.29 DMP6203 Etika Bisnis 1 2 1T1P Anita Mustikasari, MT. B GLA 2.10

10.50 - 12.29 12.30 - 14.09 DMP6332 Periklanan 5 3 2T1P Farlianto, MBA. A GLA 3.09

12.30 -13.19 13.20 - 16.39 DMP6314 Manajemen Operasi dan Inovasi 3 3 1T2P Anita Mustikasari, MT. A GLA 2.10

12.30 - 14.59 -- DMP6301 Dasar-dasar Manajemen Bisnis 1 3 3T Muniya Alteza, M.Si A J.4.01, Lab. Vokasi

-- 14.10 - 17.29 DMP6216 Digital Marketing 3 2 2P Rullyana Puspitaningrum M, MM. B GLA 2.02

15.00 - 15.49 15.50 - 17.29 FEK6203 Akuntansi Bisnis 1 2 1T1P Merinda Noorma NS, M.Pd. A GLA 2.08

15.15 - 17.45 -- DMP6301 Dasar-dasar Manajemen Bisnis 1 3 3T Muniya Alteza, M.Si B GLA 3.03

14.10 - 14.59 15.00 - 16.39 DMP6229 Strategi Pem. Produk Kanvas & Bisnis Kanvas 5 2 1T1P Farlianto, MBA. A GLA 3.09

14.10 - 14.59 15.00 - 16.39 DMP6233 Teknik Pengambilan Keputusan & Negosiasi 5 2 1T1P Sunarta, MM., M.Pd. B J.24.03, Rusunawa Putri

-- 17.30 - 20.49 DMP6216 Digital Marketing 3 2 2P Rullyana Puspitaningrum M, MM. A GLA 2.02

16.40 - 17.29 17.30 - 20.49 DMP6314 Manajemen Operasi dan Inovasi 3 3 1T2P Anita Mustikasari, MT. B GLA 2.10

16.40 - 17.29 17.30 - 19.09 DMP6229 Strategi Pem. Produk Kanvas & Bisnis Kanvas 5 2 1T1P Farlianto, MBA. B GLA 3.09

16.40 - 17.29 17.30 - 19.09 DMP6233 Teknik Pengambilan Keputusan & Negosiasi 5 2 1T1P Sunarta, MM., M.Pd. A J.24.03, Rusunawa Putri
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T P
07.30 - 09.09 -- MKU6209 Bahasa Indonesia 1 2 2T Faisal Isnan, M.Pd. B GLA 2.02

07.30 - 09.09 -- MKU6209 Bahasa Indonesia 1 2 2T Wijang Iswara Mukti, M.Pd. A GLA 2.10

07.30 - 08.19 08.20 - 09.59 DMP6231 Brand Management 5 2 1T1P Barida Rakhma Nuranti, MM. A GLA 3.09

07.30 - 08.19 08.20 - 09.59 DMP6218 Perilaku Konsumen 3 2 1T1P Wardana, M.Pd. B GK 3.04

07.30 - 08.19 08.20 - 09.59 DMP6213 Manajemen Ekspor Impor 3 2 1T1P Penny Rahmawaty, M.Si. A J.24.03, Rusunawa Putri

07.30 - 08.19 08.20 - 11.39 DMP6330 Metodologi Riset Pemasaran Terapan 5 3 1T2P Agung Utama, M.Si. B J.4.01, Lab. Vokasi

GLA 2.02

GLA 2.10

GLA 3.09

12.30 - 13.19 13.20 - 16.39 DMP6330 Metodologi Riset Pemasaran Terapan 5 3 1T2P Ariya Tetuka Puspayuda, MBA. A GLA 2.02

12.30 - 13.19 13.20 - 14.59 DMP6231 Brand Management 5 2 1T1P Barida Rakhma Nuranti, MM. B GLA 2.10

12.30 - 13.19 13.20 - 14.59 DMP6218 Perilaku Konsumen 3 2 1T1P Wardana, M.Pd. A GLA 3.09

12.30 - 13.19 13.20 - 14.59 DMP6213 Manajemen Ekspor Impor 3 2 1T1P Penny Rahmawaty, M.Si. B J.24.03, Rusunawa Putri
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